

## pachet articole de birou

I.D.: 86033353

---

Data publicarii 17.08.23 Coduri CPV 39263000-3

---

Pretul estimativ: 1.974,79 RON - 1.974,79 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRET BUC VAL. PRET-TVA VAL-TVA TVA Clipboard simplu 8.00 1 8.00 6.72 6.72 1.28  
Clipboard dublu 12.00 1 12.00 10.08 10.08 1.92 Folii PVC 100/set 13.00 30 390.00 10.92  
327.73 62.27 Biblioraft 8cm 9.00 60 540.00 7.56 453.78 86.22 Plic C5 0.30 2000 600.00  
0.25 504.20 95.80 Plic burduf 1.30 50 65.00 1.09 54.62 10.38 Plic C4 0.70 200 140.00 0.59  
117.65 22.35 Dosare PVC 0.70 250 175.00 0.59 147.06 27.94 Corector bandă 6.00 30  
180.00 5.04 151.26 28.74 Evidentiator - galben 2.00 20 40.00 1.68 33.61 6.39 Evidentiator  
- portocaliu 2.00 5 10.00 1.68 8.40 1.60 Evidentiator - verde 2.00 5 10.00 1.68 8.40 1.60  
Scotch 48/50cm 5.50 20 110.00 4.62 92.44 17.56 Condici prezenta 14.00 5 70.00 11.76  
58.82 11.18

---